Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313, VS
+44 (0) 773 837 9000
            Conformiteitsverklaring EU
Naam fabrikant: Magic Leap, Inc.
Adres fabrikant: 7500 West Sunrise Blvd.
Plantation, Florida 33322, VS

AC-stroomkabel voor EU-stopcontacten  M7ZAC001
Draagtas M70ZA002
Hoofdband  M7ZZA003
Extra hoofdband (50)  M7ZZA004
Schouderband M7ZZA005
Fit Kit M7ZZA006
USB-kabel  M7ZZA007
DocuSign Envelope ID: 56B57D3D-CA84-4803-80FF-F0A42BF4E2E0
Magic Leap
7500 West Sunrise
Boulevard Plantation, FL 33313, VS
+44 (0) 773 837 9000
Magic Leap verklaart dat de hierboven vermelde producten voldoen aan aan de essentiële vereisten
en overige relevante bepalingen van de volgende richtlijn(en) van het Europees Parlement en de
Europese Raad:
RICHTLIJN 2014/53/EU VAN HET EUROPEES PARLEMENT EN DE RAAD van 16 april 2014
betreffende de harmonisatie van de wetgevingen van de lidstaten inzake het op de markt aanbieden
van radioapparatuur en tot intrekking van Richtlijn 1999/5/EC
RICHTLIJN 2014/35/EU VAN HET EUROPEES PARLEMENT EN DE RAAD van 26 februari 2014
betreffende de harmonisatie van de wetgevingen van de lidstaten inzake het op de markt aanbieden
van elektrisch materiaal bestemd voor gebruik binnen bepaalde spanningsgrenzen
RICHTLIJN 2014/30/EU VAN HET EUROPEES PARLEMENT EN DE RAAD van 26 februari 2014
betreffende de harmonisatie van de wetgevingen van de lidstaten inzake elektromagnetische
compatibiliteit
RICHTLIJN 2011/65/EU VAN HET EUROPEES PARLEMENT EN DE RAAD van 8 juni 2011
betreffende beperking van het gebruik van bepaalde gevaarlijke stoffen in elektrische en elektronische
apparatuur
RICHTLIJN 2012/19/EU VAN HET EUROPEES PARLEMENT EN DE RAAD van 4 juli 2012
betreffende afgedankte elektrische en elektronische apparatuur (AEEA)
RICHTLIJN 2006/66/EC VAN HET EUROPEES PARLEMENT EN DE RAAD van 6 september 2006
inzake batterijen en accu's, alsook afgedankte batterijen en accu's
Aanvullende naleving: